阆中双瑞能源有限公司文件
	阆双瑞〔2024〕号                 签发人：刘海涛

阆中双瑞能源有限公司

关于开展清明节前HSE大检查的通知

各部（室）、车间：

为提高风险隐患排查和整改质量，切实提升发现问题、解决问题的强烈意愿和能力水平，压实责任，堵塞漏洞，公司决定开展3月HSE大检查。现将有关事项通知如下：

检查时间

2024年3月29日

二、检查组成员

组  长：刘海涛

副组长：蒲毅

成  员：汪成、吴凡、侯立志、云华、任志丹、游上、母龙心、王超、马海天、苟皓东、李迎春、李知书、崔永成、卢林跃

三、检查内容

（一）重大危险源管理；

（二）危险化学品“一书一签”管理；

（三）安全风险管理；
（四）变更管理；

（五）消防管理；

（六）其它HSE管理。

四、检查范围

生产运行部、机电仪车间、充装站、综合办公室、计划财务部、企管法务部、安全环保部。

五、工作要求

（一）加强组织领导，落实责任。公司第一责任人亲自带队组织检查，对检查工作周密安排，制定有针对性的检查方案，明确检查重点、步骤、要求，组织各专业人员对生产区、生活区进行全面检查、不留死角。
（二）本着科学、严谨、实事求是的原则，查摆受检部（室）、车间存在的问题和隐患，对隐患即查即改，及时组织验收。对不能及时进行整改的隐患，要制定切实可行的监护运行措施和突发事件应急措施或预案，对重复频次高的同类隐患，要深入分析原因，从源头上加以整治，并在今后的工作中予以改进。
（三）强化督导，确保效果。各检查组要针对查出典型问题对受检部（室）、车间按公司《HSE管理制度》（2022版）提出考核意见。公司对检查组的检查效果和根据各小组考核意见对受检部（室）、车间进行考核。

（四）加强值班值守，压实责任。各部（室）、车间要提前安排好清明节期间值班带班人员，严格执行在岗带班、外出报备等制度，做好各类突发事件的应急处置准备工作，严格落实信息报告，确保重要情况第一时间请示报告并及时有效处置。

特此通知

阆中双瑞能源有限公司

2024年3月27日
	抄送：公司领导。

	阆中双瑞能源有限公司综合办公室         2024年3月27日印发